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Skjensmidlar til fornying og innovasjon ( prosjektskjen ) i kommunane
2023

Statsforvaltaren har i brev av 19. august 2022 invitert kommunane i Vestland til & sgkje om skjens-
midlar til fornyings- og innovasjonsprosjekt (prosjektskjgn) for 2023.

Prosjektmidlane er ein del av skjpnsmidlane, som inngar i rammeoverfgringa. Statsforvaltaren har i
statsbudsjettet fordelt kr 109,1 mill. til kommunane, av den samla skjgnsramma pa kr 139,1 mill. i
Vestland i ar. Det er difor att kr 30 mill. av skjgnsmidlane for i ar, fer denne fordelinga av prosjekt-
skjgnn.

Kr 11 975 000,- av den attstdande ramma blir no fordelte som prosjektskjgn til fornyings- og
innovasjonsprosjekt i kommunane. Vi gir tilskot til 18 av dei 31 sgknadene fra kommunane. Samla
sgknadssum er om lag kr 44,0 mill. Bade talet pa seknader og samla sgknadsbelap er redusert fra
2022 til 2023.

KS og regionrdda i Vestland vart inviterte til & uttale seg om dei ulike prosjekta. KS sitt fylkesstyre og
kommunedirektgrutvalet har tidlegare uttalt at dei generelt ynskjer a prioritere seknadsfgremal som

kjem alle kommunane i fylket til gode.

Fornyingsmidlane er no fordelte mellom dei ulike satsingsomrada, (fordeling i kroner) :

Helse og omsorg 1250000

Bustadsosialt arbeid 1275000

Utsette barn og unge 2 550 000

Digital forvaltning 5500 000
Interkommunalt planarbeid 900 000
Samfunnstryggleik og beredskap 0

Klima- og miljgutfordringar 0

Andre fgremal 500 000

Totalsum 11 975 000
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Satsingsomrada vart utvida til ogsa a omfatte bustadsosialt arbeid for 2023. Elles er det dei same
feremala for 2023 som i 2022.

Vi har i var invitasjon til kommunane i brev av 19. august 2022 understreka at vi prioriterer a stotte
samarbeidsprosjekt som omfattar fleire kommunar, m.a. for at prosjektmidlane skal fa sterre
nedslagsfelt og gi betre laeringseffekt. Vi vil leggje dette til grunn ogsa for dei komande ara. Det om-
fattar ogsa feremala samfunnstryggleik - beredskap og klima - miljgutfordringar. Pa desse fag-
omrada var det ingen sgknader for 2023. Vi gnskjer at det kjem fram gode prosjekt ogsa innan desse
fagomrada.

Etter denne fordelinga vil det sta att om lag kr 18,0 mill. av kommunane i Vestland si skjgnsramme
for 2023. Den attstaande skjgnsramma kan blant anna nyttast til uferesette utgifter, andre
fornyingsprosjekt eller til generell fordeling. Den attstdande ramma blir fordelt til hausten.

Rapportering for prosjektskjon 2023 skal gjerast i den same portalen som er blitt nytta for seknader
for 2023, det vil seie : https://prosjektskjonn.fylkesmannen.no Frist for rapportering for 2023 er sett
til 1. februar 2024. Tidsfristen for tilbakemelding kan bli endra.

Vedlagt felgjer oversyn over dei tiltaka som far prosjektmidlar i denne fordelinga.

Vi gnskjer lukke til med prosjekta.

Med helsing

Liv Signe Navarsete Nils Erling Yndesdal
kommunaldirektar

Vedlegg

Dokumentet er elektronisk godkjent

Kopi til:
Frode.Kyrkjebo@ks.no

Adresseliste til regionrad:

Region Nordhordland IKS, Kvassnesvegen 23, 5914 Isdalste
e-post: post@regionnordhordland.no

Hardangerradet, Postboks 78, 5782 Kinsarvik
e-post: post@hardangerraadet.no

Samarbeidsradet for Sunnhordland, Postboks 444, 5403 Stord
e-post: firmapost@samarbeidsraadet-sunnhordland.no

Sogn Regionrdd, Gravensteinsgata 17, Pb. 153, 6851 Sogndal
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e-post: postmottak@sogndal.kommune.no
Nordfjordradet, Pb. 294, 6701 Malay

e-post: post@vagsoy.kommune.no
Samarbeidsforum i Sunnfjord (SIS), Pb. 338, 6801 Ferde

e-post: trond.ueland@forde.kommune.no
HAFS regionrad, v/Per Arne Tveit, 6963 Dale i Sunnfjord

e-post: per.arne.tveit@fjaler.kommune.no

Dokumentet er elektronisk godkjent
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Mottakerliste:
Samnanger kommune
Bergen kommune
Gulen kommune
Bomlo kommune
Eidfjord kommune
Vaksdal kommune
@ygarden kommune
Sogndal kommune
Alver kommune
Masfjorden kommune

Bjernafjorden kommune

Stord kommune

Voss herad

Luster kommune
Austevoll kommune
Austrheim kommune
Kvam herad

Ardal kommune
Askvoll kommune
Bremanger kommune
Kvinnherad kommune
Ullensvang kommune
Solund kommune
Stryn kommune

Vik kommune
Aurland kommune
Etne kommune

Fedje kommune
Modalen kommune
Ostergy kommune
Tysnes kommune
Sunnfjord kommune
Hyllestad kommune
Leerdal kommune
Stad kommune
Askey kommune
Sveio kommune
Gloppen kommune
Kinn kommune
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Tyssevegen 217
Postboks 7700
Eivindvikvegen 1119
Leirdalen 1
Simadalsvegen 1
Konsul Jebsensgata 16
Ternholmvegen 2
Postboks 153
Postboks 4
Austfjordvegen 2724
Postboks 24
Postboks 304
Postboks 145
Postboks 77
Kommunehuset
Kommunehuset
Grovagjelet 16
Statsrad Evensensveg 4
Postboks 174
Postboks 104
Rosendalsvegen 10
Opheimsgt. 31
Postboks 73
Tonningsgata 4
Postboks 134
Vangen 1
Sjoarvegen 2
Adm.bygg

Postboks 44
Postboks 1
Radhuset

Postboks 338
Kommunehuset
@yraplassen 7
Radhusvegen 11
Klampavikvegen 1
Postboks 40
Grandavegen 9
postboks 294

5650
5020
5966
5430
5783
5722
5337
6851
5906
5981
5649
5402
5701
6866
5392
5943
5600
6885
6988
6721
5470
5750
6921
6783
6891
5745
5590
5947
5729
5293
5685
6802
6957
6887
6770
5300
5559
6823
6701

TYSSE

BERGEN
EIVINDVIK
BREMNES
EIDFJORD
DALEKVAM
RONG
SOGNDAL
FREKHAUG
MASFJORDNES
EIKELANDSOSEN
STORD

VOSS

GAUPNE
STOREB®
AUSTRHEIM
NORHEIMSUND
ARDALSTANGEN
ASKVOLL
SVELGEN
ROSENDAL
ODDA
HARDBAKKE
STRYN
VIK | SOGN
AURLAND
ETNE

FEDJE
MODALEN
LONEVAG
UGGDAL
FORDE
HYLLESTAD
LARDAL
NORDFJORDEID
KLEPPEST®
SVEIO
SANDANE
MAL@Y



Fitjiar kommune
Ulvik herad
Heyanger kommune
Fjaler kommune
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Postboks 83
Skeiesvegen 3
Postboks 159
Postboks 54

5418
5730
6991
6961

FITJAR
ULVIK

H@YANGER

DALE | SUNNFJORD



